2 166-499-220 12 15.06.2006 3-8280-2024 195

1 174-129-677 83 20.01.2005 3-2842-2024 274

30.03.2006 3-6545-2024 268

1.2. по специальности 31.05.03 Стоматология на стоматологический факультет:

№

п/п СНИЛС Дата рождения Личное дело

Сумма

баллов

поступающих без вступительных испытаний

1.1. по специальности 31.05.01 Лечебное дело на лечебный факультет:

№

п/п СНИЛС Дата рождения Личное дело

Сумма

баллов

 (ФГБОУ ВО ПСПбГМУ им. И.П. Павлова Минздрава России)

П Р И К А З

30.07.2024 № 418-ОКО

О зачислении с 01.09.2024 г. на 1 курс обучения по программам специалитета лиц, поступающих

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«ПЕРВЫЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АКАДЕМИКА И.П. ПАВЛОВА»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской

Федерации", в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО ПСПбГМУ им. И.П. Павлова

Минздрава России (далее – Университет) на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

программам магистратуры на 2024/2025 учебный год, на основании решения приемной

федерального бюджета, нижеуказанных лиц, имеющих право на поступление

без вступительных испытаний:

Ректор С.Ф. Багненко

комиссии Университета (протокол заседания № 7 от 30.07.2024 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года на 1 курс по образовательным программам

высшего образования по программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на места, финансируемые за счет средств бюджетных ассигнований

1 173-180-638 63 03.11.2006 3-5160-2024 292

2 204-660-673 46

		2024-07-30T22:12:12+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПЕРВЫЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АКАДЕМИКА И.П. ПАВЛОВА" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ